ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ТЭТЕШ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “ТЭТЕШ

ш э ь э р е  “м и л е ш к э й ”
БАЛАЛАР БАКЧАСЫ” МУНИЦИПАЛЬ
М 0КТ0П КЭЧЕ БЕЛЕМ БИРУ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕСЬ
422370, ТР, Тэтеш шэЬэре, Гагарин урамы,

50 нче йорт
Телефон: 2-84-16

ИНН/КПП 1638002988/163801001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
«РЯБИНУШКА»

ГОРОДА ТЕТЮШИ» ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН
422370, РТ, г. Тетюши, ул. Гагарина, д. 50

Телефон: 2-84-16
ИНН/КПП 1638002988/163801001

Приказ № 25/1

МБДОУ “Детский сад “Рябинушка” города Тетюши”

от 10 июля 2017 года

об утверждении отчета
о проведении специальной оценки условий труда

На основании материалов о специальной оценке условий труда от
10.07.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда 10.07.2017
года.

Заведующий МБ^
«Рябинушка» fo |

% - т

«Детский сад
Тетюши» Т.Н. Лубганс

С приказом ознакомлен (а, ы):